CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES
ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 150/20

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando

averiguação da quantidade de lombadas necessárias no decorrer da Rua Souza Naves, na

Vila Nova, assim como suas devias implementações.

Justificativa

As construções das referidas lombadas se fazem necessárias tendo em vista o

grande tráfego de veículos em tal rua, sendo que a alta velocidade dos carros que nela trafegam

pode ocasionar acidentes.

Contando com o apoio dos demais pares na aprovação desta Indicação, espera-se

a concretização por parte do Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 09 de novembro de 2020.

Claudinei de Souza